Datenblatt DDM U47  Edition 1105
Änderungen vorbehalten
© Messer Cutting & Welding GmbH
Messer Cutting & Welding GmbH
Tel. +49 (0)69 38016-0, Fax +49 (0)69 38016-200
Lärchenstr. 139a, D-65933 Frankfurt
Produktmerkmale

Verschraubungen�
U47 W9 K - - 200NFG
Bestellangaben: Druckregler U47
16 - max. 16 bar
40 - max. 40 bar
200 - max. 200 bar
250 - max. 250 bar
Vordruck P1
1
5
0
1
5
0
SW 30
4
6
0156Ø
G
 1
 1
/2
G
 1
 1
/2
215
Typ
Siehe Tabelle �Leistungskennzahlen...�
auf Seite 1 unten
(als Zubehör erhältlich)
Abmessungen mit Wandhalterung 512.45350
Gasart
NFG - nicht brennbare Gase
FG - brennbare Gase
O - Sauerstoff2
Abmessungen (Front- und Seitenansicht)
1